
ALUTAGUSE KOOLINOORTE KERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSTE PROTOKOLL

Iisaku Gümnaasiumi staadion

20.mail 2014 .a.

Võistluste algus kell 11.00

Võistluste lõpp kell 17.00

TC

Koht Võistleja nimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

60 m

1 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli VK 8,5 8,5 16

2 Zlata Vinogradova 25.07.2000 Kiviõli VK 8,8 8,6 14

3 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi G 8,7 8,7 13

4 Lilia Gontšarenko 26.10.2000 Jõhvi VG 8,9 8,9 12

5 Erika Molotov 25.01.2001 Kiviõli I.KK 9.0 11

6 Veronika Kaldma 30.06.2000 Avinurme G 9.0 10

7 Heile Liise Roone 1.11.2000 Avinurme G 9,1 9

8 Marina Bergen 21.12.2001 Kiviõli VK 9,1 8

9 Ksenija Volkova 27.06.2001 Kiviõli VK 9,2 7

10 Kärol Viirlaid 1.12.1999 Iisaku G 9,3 6

11 Viktoria Bergen 21.12.2001 Kiviõli VK 9,3 5

12 Diana Juuse 21.10.2000 Kiviõli I.KK 9,3 4

13 Ingela Rüütel 29.02.2000 Toila G 9,3 3

14 Katrin Vool 27.01.2000 Jõhvi VG 9,4 2

15 Katja Fjodorova 24.05.2001 Jõhvi VG 9,5 1

16 Stella Saul 6.12.2000 Kiviõli I.KK 9,6

17 Valeria Villo 1.08.2001 Jõhvi VG 9,7

18 Diana Ragni 30.08.2001 Kiviõli VK 9,8

19 Mari Sarap 4.10.2001 Toila G 9,8

20 Kristina Nemiro 16.05.2000 Toila G 9,9

21 Susanna Kaukes 28.07.2001 Kiviõli I.KK 10.0

22 Anna Vorobjova 17.02.2000 Jõhvi G 10.0

TC 600 m

1 Aveli Uustalu 28.10.2000 Illuka Kool 1,49,5 16

2 Helin Müüdla 21.01.2000 Jõhvi G 1,50,4 14

3 Janeli Kesler 19.12.1999 Slaavi PK 2,03,3 13

4 Marina Bergen 21.12.2001 Kiviõli VK 2,15,7 12

5 Diana Ragni 30.08.2001 Kiviõli VK 2,26,4 11

6 Viktoria Bergen 21.12.2001 Kiviõli VK 2,28,3 10

7 Jekaterina Volkova 19.06.2001 Kiviõli VK 2,30,7 9

8 Ingela Rüütel 29.02.2000 Toila G 2,32,5 8

9 Kristina Nemiro 16.05.2000 Toila G 2,33,4 7

10 Aurika Kudrjavtseva 3.09.2000 Kiviõli VK 2,34,3 6

11 Susanna Kaukes 28.07.2001 Kiviõli I.KK 2,36,6 5

12 Stella Saul 6.12.2000 Kiviõli I.KK 2,39,7 4

TC Pallivise

1 Snežana Beljankina 1.02.2001 Jõhvi VG 53,93 16

51,86  53,93

2 Jekaterina Volkova 19.06.2001 Kiviõli VK 47,61 14

47,61  45,64



3 Anna Vorobjova 17.02.2000 Jõhvi G 46,65 13

46,65  45,73

4 Aveli Uustalu 28.10.2000 Illuka Kool 46,16 12

39,44  46,16

5 Kätlin Kaarama 13.10.2000 Avinurme G 41,09 11

41,09  37,01

6 Kelly Kurs 3.12.1999 Iisaku G 39,94 10

39,94   X

7 Valeria Vaivala 2001. Jõhvi VG 38,47 9

37,20  38,47

8 Evelina Maurin 31.05.2000 Jõhvi G 37,66 8

35,54  37,66

9 Kristel Pikhof 26.02.2001 Jõhvi G 34,44 7

10 Erika Molotov 25.01.2001 Kiviõli I.KK 34,40 6

11 Annika Orgla 25.01.2001 Iisaku G 33,70 5

12 Jekaterina Fjodorova 24.05.2001 Jõhvi VG 32,23 4

13 Diana Juuse 21.10.2000 Kiviõli I.KK 32,21 3

14 Maarika Korobova 5.05.2001 Kiviõli I.KK 29,33 2

15 Aurika Kudrjavtseva 3.09.2000 Kiviõli VK 27,57 1

TC Kaugus

1 Helin Müüdla 21.01.2000 Jõhvi G 3,98 16

3,91  3,49  3,45  X  X  3,98

2 Evelina Maurin 31.05.2000 Jõhvi G 3,91 14

3,41  3,11  3,56  3,87  3,86  3,91

3 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli VK 3,89 13

3,89  3,73  3,62  3,88  3,73

4 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi G 3,89 12

   X   3,82  3,89  3,42  3,65

5 Snežana Beljankina 1.02.2001 Jõhvi VG 3,77 11

3,69  3,61  3,60  3,77  X  3,75

6 Heile Liise Roone 1.11.2000 Avinurme G 3,76 10

3,31  3,76  3,46  3,57  3,46  2,97

7 Zlata Vinogradova 25.07.2000 Kiviõli VK 3,46 9

3,18  3,46  3,25  3,38  3,08  3,38 

8 Mari Sarap 4.10.2001 Toila G 3,44 8

3,44  X  X  X  X  3,11

9 Susanna Kaukes 28.07.2001 Kiviõli I.KK 3,41 7

3,41  2,35  2,90

10 Ksenija Volkova 27.06.2001 Kiviõli VK 3,39 6

3,26  3,39  3,38

11 Diana Ragni 30.08.2001 Kiviõli VK 3,33 5

3,17  3,33  2,95

12 Maarika Korobova 5.05.2001 Kiviõli I.KK 3,32 4

3,29  3,32  3,32

13 Kristel Pikhof 26.02.2001 Jõhvi G 3,26 3

2,83  3,26  3,22

14 Ingela Rüütel 29.02.2000 Toila G 3,18 2

3,18  3,11  2,62

15 Kristina Nemiro 16.05.2000 Toila G 3,08 1

3,08  2,94  2,73



16 Diana Juuse 21.10.2000 Kiviõli I.KK 3,05

3,02  X  3,05

17 Katrin Vool 27.01.2000 Jõhvi VG 3,00

3,00  X  2,81

18 Alise Kubi 16.05.2001 Jõhvi VG 2,96

2,86  2,71  2,96

19 Stella Saul 6.12.2000 Kiviõli I.KK 2,29

X  2,29  X

TC Kõrgus

Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli VK 145 16

125  130  135  140  145  150

0       0       0       0       0     XXX

Aurika Kudrjavtseva 3.09.2000 Kiviõli VK 140 14

105   110  115  120  125  130  135  140  145  

  0      0      0       0        0       0      0       0     XXX

Snežana Beljankina 1.02.2001 Jõhvi VG 135 13

110  115   120  125  130  135  140

  0     0        0        0       0      0    XXX

Kristel Pikhof 26.02.2001 Jõhvi G 135 12

105  110  115   120  125  130  135  140

  0     0        0       X0     0     XX0  XX0    XXX

Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi G 130 11

105  110  115   120   125  130  135

  0      0       0       0     X0    X0    XXX

Ksenija Volkova 27.06.2001 Kiviõli VK 130 10

105  110   115   120  125  130  135

  0      0      X0       0      0      XX0  XXX

Maarika Korobova 5.05.2001 Kiviõli I.KK 125 9

105  110  115  120  125  130  

  0     0       X0     0     X0    XXX

Kätlin Kaarama 13.10.2000 Avinurme G 120 8

105  110  115  120  125

  0      0       0      0      XXX

Mari Sarap 4.10.2001 Toila G 120 7

105  110  115  120  125

X0      0       0     XX0  XXX

Erika Molotov 25.01.2001 Kiviõli I.KK 110 6

105  110  115

  0      0     XXX

TC 4x100 m

1 Jõhvi Gümnaasium 1,01,0 32

Helin Müüdla

Anna Vorobjova

Kristel Pikhof

Elisabeth Riives

2 Kiviõli Vene Kool 1,03,5 28

Uljana Tšuhnjai

Ksenija Volkova



Zlata Vinogradova

Marina Bergen

3 Kiviõli I.KK 1,03,7 26

Erika Molotov

Stella Saul

Susanna Kaukes

Diana Juuse

4 Iisaku Gümnaasium 1,03,8 24

Kärol Voorlaid

Annika Orgla

Kelly Kurs

Mairin Org

5 Jõhvi Vene Gümn. 1,04,4 22

Lilia Gontsarenko

Evelina Maurin

Katrin Vool

Snešana Beljankina

PC 60 m

1 Richard Maala 26.01.2000 Toila G 8.0 7,9 16

2 Rasmus Urres 15.08.2000 Toila G 7,9 8,1 14

3 Alex Arusoo 15.02.2000 Toila G 8,2 8,1 13

4 Armand Pihlak 29.03.2000 Avinurme G 8,2 8,2 12

5 Saveli Matjuhhin 28.12.1999 Kiviõli VK 8,3 11

6-7. Remy-Chr.Kivimäe 9.01.2000 Jõhvi G 8,4 8

6-7. Aleksander Otto 1.08.2000 Toila G 8,4 8

8-10. Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi G 8,5 8

8-10. Marek Ojamäe 18.01.2002 Jõhvi G 8,5 8

8-10. Artur Müürsepp 5.06.2000 Kiviõli VK 8,5 8

11-12. Rene Risto Pozdnjakov 6.01.2001 Kiviõli I.KK 8,7 4,5

11-12. Vassili Bezljudnõi 22.08.2001 Jõhvi VG 8,7 4,5

13 Martin Levin 25.10.1999 Avinurme G 8,9 3

14 Prohor Altorv 29.08.2000 Iisaku G 9.0 2

15 Taavi Pärn 21.03.2000 Avinurme G 9,1 1

16-17. Maksim Rubtsov 12.06.2001 Jõhvi VG 9,5

16-17. Jarmo Nurme 6.09.2001 Kiviõli I.KK 9,5

18 Emil Morozov 10.06.2001 Jõhvi VG 9,7

PC 800 m jooks

1 Mihhail Ivanov 12.01.2000 Kiviõli VK 2,36,5 16

2 Allain-Marco Anton 22.03.2001 Illuka PK 2,39,0 14

3 Rene Risto Pozdnjakov 6.01.2001 Kiviõli I.KK 2,44,6 13

4 Taavi Pärn 21.03.2000 Avinurme G 2,49,1 12

5 Danny-Rocco Anton 22.03.2001 Illuka PK 2,50,9 11

6 Marek Ojamäe 18.01.2002 Jõhvi G 2,52,1 10

7 Magnus Mihkelson 5.08.2000 Jõhvi G 2,53,0 9

8 Aleksander Otto 1.08.2000 Toila G 3,17,1 8

Pallivise

1 Alex Arusoo 15.02.2000 Toila G 66,99 16

66,99  62,92



2 Richard Maala 26.01.2000 Toila G 60,88 14

60,88  57,07

3 Martin Levin 25.10.1999 Avinurme G 59,40 13

59,21  59,40

4 Prohor Altorv 29.08.2000 Iisaku G 58,18 12

58,18  56,61

5 Saveli Matjuhhin 28.12.1999 Kiviõli VK 57,45 11

57,45  55,85

6 Artur Müürsepp 5.06.2000 Kiviõli VK 57,22 10

54,56  57,22

7 Daniil Tihhonovitš 10.11.2001 Jõhvi VG 51,90 9

51,90  47,95

8 Taavi Pärn 21.03.2000 Avinurme G 49,23 8

48,25  49,23

9 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi G 38,82 7

38,82  X

10 Jarmo Nurme 6.09.2001 Kiviõli I.KK 37,90 6

37,90  X

PC Kaugus

1 Silver Kuusk 21.03.2001 Avinurme G 4,63 16

3,54  4,27 4,46  X  4,58  4,63

2 Saveli Matjuhhin 28.12.1999 Kiviõli VK 4,62 14

4,23 4,26  4,41  4,60  4,62

3 Artur Müürsepp 5.06.2000 Kiviõli VK 4,60 13

X  2,95  4,60  X  X  4,54

4 Richard Maala 26.01.2000 Toila G 4,45 12

4,21  X  4,45  4,40  4,27  4,43

5 Remy-Chr.Kivimäe 9.01.2000 Jõhvi G 4,36 11

3,77  4,28  X  4,25  4,36  3,92

6 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi G 4,01 10

4,01  X  3,78  3,68  3,76  4,00

7 Magnus Mihkelson 5.08.2000 Jõhvi G 3,99 9

3,82  X  3,73  3,99  X  3,90

8 Marek Ojamäe 18.01.2002 Jõhvi G 3,90 8

X   X   3,90  3,80  3,72  -

9 Martin Levin 25.10.1999 Avinurme G 3,80 7

3,58  3,80  3,73

10 Vassili Bezljudnõi 22.08.2001 Jõhvi VG 3,75 6

3,75   3,64  3,27

11 Rene Risto Pozdnjakov 6.01.2001 Kiviõli I.KK 3,74 5

3,74  3,60  X

12 Aleksander Otto 1.08.2000 Toila G 3,71 4

X   3,71   X

13 Armand Pihlak 29.03.2000 Avinurme G 3,65 3

3,65   -   -

14 Danny-Rocco Anton 22.03.2001 Illuka PK 3,48 2

3,13  X  3,48

15 Jarmo Nurme 6.09.2001 Kiviõli I.KK 3,40 1

3,40  3,26  3,11



16 Emil Morozov 10.06.2001 Jõhvi VG 3,18

X   3,18   X

Carl Martin Limbach 8.08.2000 Avimurme G ei saanud

X   X   X tulemust

PC Kõrgus

1 Remy-Chr.Kivimäe 9.01.2000 Jõhvi G 155 16

130  135  140  145  150  155  160

  0     0        0      0       0        0    XXX

2 Robert Rannert 31.10.1999 Kiviõli I.KK 150 14

110  115  120  125  130  135  140  145  150  155

  0     0        0       0       0      0       0     XX0  X0   XXX

3 Carl Martin Limbach 8.08.2000 Avimurme G 145 13

120  125  130   135  140  145  150

  0      0      0        0       0      0     XXX

4 Daniil Tihhonovitš 10.11.2001 Jõhvi VG 145 12

120  125  130  135  140  145  150

  0     0       0       0      0       X0    XXX

5 Alex Arusoo 15.02.2000 Toila G 145 11

120  125  130  135  140  145  150

  0     0        0    XX0    0      XX0  XXX

6 Rasmus Urres 15.08.2000 Toila G 140 10

120   125  130  135  140  145

  0      0        0       0       0    XXX

7 Silver Kuusk 21.03.2001 Avinurme G 140 9

120  125  130  135  140  145

  0      0       X0     0     0      XXX

8 Magnus Mihkelson 5.08.2000 Jõhvi G 130 8

120   125   130  135

  0      XX0   X0   XXX

PC 4x100 m

1 Toila Gümnaasium 54,13 32

Richard Maala

Alex Arusoo

Rasmus Urres

Aleksander Otto

2 Jõhvi Gümnaasium 56.00 28

Marek Ojamäe

Marco Bogens

Magnus Mihkelson

Remy-Chr.Kivimäe

3 Kiviõli Vene Kool 56,10 26

Saveli matjuhhin

Artur Müürsepp

Robert Rannert

Mihhail Ivanov

4 Avinurme Gümnaasium 57,53 24

Silver Kuusk

Martin Levin



Armand Pihlak

Carl martin Limbach

TB

Koht Võistleja nimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punkte

100 m

1 Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi G 13,6 13,7 16

2 Tiiu Hallik 5.05.1998 Jõhvi G 13,9 13,9 14

3 Kätlin Sõber 29.06.1999 Kiviõli I.KK 14,8 14,4 13

4 Käbi Kreisman 11.08.1999 Kiviõli I.KK 14,9 14,8 12

5 Marleen Paist 5.03.1998 Kiviõli I.KK 15,3 11

6 Ingrid Müür 30.11.1998 Jõhvi VG 15,5 10

7 Kristin Kannimäe 2.09.1998 Kiviõli I.KK 15,8 9

v.a. Nastja Lobatšova 3.04.1999 Slaavi PK 13,7 8

v.a. Janeli Kesler 19.12.1999 Slaavi PK 13,8 7

400 m

1 Tiiu Hallik 5.05.1998 Jõhvi G 1,12,5 16

2 Angelina Kravtšenko 11.10.1999 Jõhvi VG 1,14,5 14

3 Kätlin Sõber 29.06.1999 Kiviõli I.KK 1,16,0 13

4 Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi G 1,18,6 12

800 m

1 Darja Predbannikova 25.08.1999 Jõhvi VG 3,13,0 16

2 Julija Vilanska 29.06.2000 Kiviõli VK 3,30,8 14

Kaugus

1 Nastja Lobatšova 3.04.1999 Slaavi PK 4,41 16

4,18  4,30  4,26  4,19  4,08  4,41

2 Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi G 4,03 14

3,86  3,47  X  3,34  3,89  4,03

3 Lilian Männi 30.03.1999 Toila G 3,83 13

X  3,83  3,78  3,78  3,59  X

4 Tiiu Hallik 5.05.1998 Jõhvi G 3,75 12

3,75  3,65  3,57  X  X  3,64

5 Käbi Kreisman 11.08.1999 Kiviõli I.KK 3,73 11

X  X  3,71  3,73  3,66  3,65

6 Erika Müür 30.11.1998 Kiviõli VG 3,62 10

3,07  3,62  3,47  3,03  3,02  X

7 Kätlin Sõber 29.06.1999 Kiviõli I.KK 3,61 9

3,20  2,90  3,25  3,47  3,61  3,43

8 Marleen Paist 5.03.1998 Kiviõli I.KK 3,42 8

X   X  3,42  3,00   3,20  X

Joana Taalberg 27.12.1998 Toila G ei saanud

tulemust

Kristin Kannimäe 2.09.1998 Kiviõli I.KK ei saanud

tulemust

Kõrgus

1 Valeria Uvarova 12.03.1999 Illuka PK 140 16



120  125  130  135  140  145

  0      0       0      0        0     XXX

2 Meriliis Merirand 23.06.1999 Toila G 135 14

120  125  130  135  140

  0     X0     0     X0     XXX

3 Lilian Männi 30.03.1999 Toila G 135 13

120  125  130  135  140

  0      X0   XX0  XX0  XXX

4 Kristin Kannimäe 2.09.1998 Kiviõli I.KK 120 12

120  125

X0    XXX

Kuul  3 kg

1 Kati Ambos 8.08.1998 Avinurme G 9,05 16

9,05  9,01

2 Käbi Kreisman 11.08.1999 Kiviõli I.KK 8,86 14

8,86   8,78

3 Pathricia Matso 11.12.1997 Avinurme G 8,25 13

7,83   8,25

4 Jaana Vahtras 7.08.1998 Kiviõli I.KK 8,17 12

8,17  8,04

5 Joana Taalberg 27.12.1998 Toila G 7,90 11

7,90  7,50

6 Elina Kangas 5.04.1998 Kiviõli I.KK 7,76 10

7,76   7,50

7 Kadri Sulp 28.07.1998 Kiviõli I.KK 7,52 9

7,43  7,52

8 Meriliis Merirand 23.06.1999 Toila G 6,95 8

6,95   6,76

Ketas  1 kg

1 Kati Ambos 8.08.1998 Avinurme G 20,95 16

20,95  17,98  

2 Pathricia Matso 11.12.1997 Avinurme G 20,93 14

20,93   19,50

3 Elina Kangas 5.04.1998 Kiviõli I.KK 18,01 13

18,01   16,68

4 Kadri Sulp 28.07.1998 Kiviõli I.KK 15,80 12

15,75   15,80

5 Jaana Vahtras 7.08.1998 Kiviõli I.KK 14,31 11

14,31   14,06

Oda  - 500 gr

1 Kristi Rääst 23.06.1998 Toila G 27,47 16

2 Lisett Pärna 18.05.1998 Jõhvi G 26,26 14

3 Marie Palmet 1998. Jõhvi G 19,63 13

4 Elina Kangas 5.04.1998 Kiviõli I.KK 19,43 12

5 Jaana Vahtras 7.08.1998 Kiviõli I.KK 18,71 11

4x100 m



1 Jõhvi Gümnaasium 58,32 32

Tiiu Hallik

Carol Randlepp

Lisett Pärna

Marie Palmet

2-3. Kiviõli I.Keskkool 1,01,24 27

Käbi Kreisman

Kätlin Sõber

Marleen Paist

Kristin Kannimäe

2-3. Iisaku Gümnaasium 1,01,24 27

Kariina Rannit

Liis Roosvald

Kristi Rääst

Liisa Jakovleva

4 Avinurme Gümnaasium 1,01,63 24

Karti Ambos

Veronika Kaldma

Kätlin Laarama

Heile-Liise Roone

5 Jõhvi Vene Gümnaasium 1,02,45 22

Darja Predbannikova

Angelina Kravtšenko

Erika Müür

Ingrid Müür

PB

100 m

1 Andrus Janus 6.10.1998 Kiviõli VK 11,6 11,7 16

2 Ahto Vaher 21.02.1998 Avinurme G 11,8 12.0 14

3 Rait Kivi 25.10.1997 Avinurme G 11,9 12,1 13

4 Raigo Tarassov 20.03.1998 Toila G 12,1 12

5 Viljar Karja 12.01.1998 Jõhvi G 12,3 11

6 Karl Villers 24.02.1998 Jõhvi G 12,3 10

7 Erik Esnar 8.10.1999 Jõhvi G 12,4 9

8 Artjom Valdas 9.01.1999 Jõhvi G 12,6 8

9 Viljar Geide 1.03.1998 Kiviõli I.KK 12,7 7

10 Sven Eric Seeržant 22.01.1999 Jõhvi G 12,9 6

11 Roman Nazaruk 7.05.1998 Kiviõli I.KK 13,1 5

12 Kristo Erte 16.08.1998 Kiviõli I.KK 13,1 4

13 Kristofer Gusar 6.04.1999 Kiviõli I.KK 13,2 3

14 Karl Kaarlõp 28.04.1999 Iisaku G 13,3 2

15 Rein Reindam 24.12.1997 Kiviõli I.KK 13,5 1

16 Tauri Talsi 6.06.1999 Kiviõli I.KK 13,7

17 Kirill Grigorjev 23.09.1999 Jõhvi VG 15.0

v.a. Daniel Tsittepkop 11.10.1999 Tammiku PK 12,7

400 m

1 Kaarel Karri 12.04.1998 Iisaku G 1,01,0 16



2 Andrus Janus 6.10.1998 Kiviõli VK 1,02,2 14

3 Viljar Geide 1.03.1998 Kiviõli I.KK 1,02,5 13

4 Kristo Erte 16.08.1998 Kiviõli I.KK 1,02,6 12

5 Karl-Joosep Karp 3.09.1999 Iisaku G 1,03,5 11

6 Sven Eric Seeržant 22.01.1999 Jõhvi G 1,04,1 10

7 Kristo Hendrik Seliverstov 18.11.1996 Jõhvi G 1,04,9 9

1500 m

1 Deniss Shalkauskas 1.12.1998 Ahtme G 4,30,4 16

2 Kaarel Karri 12.04.1998 Iisaku G 5,09,4 14

3 Aleks Biljunas 17.03.1999 Kiviõli VK 5,19,1 13

4 Rein Reindam 24.12.1997 Kiviõli I.KK 5,21,3 12

5 Kirill Grigorjev 23.09.1999 Jõhvi VG 5,36,1 11

Kaugus

1 Erki Rajamets 16.11.1997 Iisaku G 5,35 16

4,91  4,91  5,13  5,12  5,35  5,34

2 Rait Kivi 25.10.1997 Avinurme G 5,16 14

X  4,71  5,06  X  5,03  5,16

3 Raigo Tarassov 20.03.1998 Toila G 5,09 13

5,05  4,97  4,92  5,01  5,09  X

4 Viljar Geide 1.03.1998 Kiviõli I.KK 4,94 12

4,81  4,94  4,65  4,54  X  3,41

5 Karl Villers 24.02.1998 Jõhvi G 4,89 11

4,58  4,75  4,68  4,89  4,89  4,81

6 Aigar Põldur 8.06.1998 Kiviõli I.KK 4,69 10

4,69  4,48  4,38  4,36  X  4,28

7 Artjom Valdas 9.01.1999 Jõhvi G 4,66 9

X  4,65   4,66  4,61  X  4,35

8 Sven Eric Seeržant 22.01.1999 Jõhvi G 4,64 8

X  4,64  4,42  4,41  4,52  X

9 Rasmus Filippov 21.10.1997 Avinurme G 4,61 7

4,61  4,38  3,19

10 Tom Kaldre 27.06.1998 Avinurme G 4,54 6

4,54  4,48  X

11 Erik Esnar 8.10.1999 Jõhvi G 4,53 5

4,36  4,38  4,53

12 Kristo Hendrik Seliverstov 18.11.1996 Jõhvi G 4,48 4

X  4,48  4,46

13 Taavi Edala 3.03.1998 Toila G 4,35 3

4,14  4,35  4,23

14 Rasmus Vaher 18.09.1999 Avinurme G 4,32 2

X   4,32   X

15 Tauri Talsi 6.06.1999 Kiviõli I.KK 4,21 1

X   4,21  3,71

Adrian Matso 31.01.1999 Avinurme G ei saanud

tulemust

v.a. Daniel Tsittepkop 11.10.1999 Tammiku PK 5,01

5,01  4,84  4,55



Kõrgus

1 Tom Kaldre 27.06.1998 Avinurme G 170 16

145  150  155  160  165  170  175

  0   XX0  XX0   X0  XX0   X0   XXX

2 Viljar Karja 12.01.1998 Jõhvi G 170 14

130  135  140  145  150  155  160  165  170  175

  0      0       0     X0     0     X0       0    XX0  XX0  XXX

3 Deniss Shalkauskas 1.12.1998 Ahtme G 160 13

145  150  155  160  165

  0     0        0     X0    XXX

4 Rait Kivi 25.10.1997 Avinurme G 160 12

145  150  155  160  165  

  0     0      X0    XX0  XXX

5 Kristo Hendrik Seliverstov 18.11.1996 Jõhvi G 155 11

120  125  130  135  140  145  150  155  160

  0      0        0      0       0       0      0     0      XXX

6 Marten Jõeäär 1.06.1999 Toila G 155 10

130  135  140  145  150  155  160

 X0    0       0       0      0       0      XXX

7-9. Aleks Biljunas 17.03.1999 Kiviõli VK 145 8

120  125  130  135  140  145  150

  0      0       0        0      0       0     XXX

7-9. Erik Esnar 8.10.1999 Jõhvi G 145 8

120  125  130  135  140  145   150

  0      0       0       0      0       0      XXX

7-9. Rein Reindam 24.12.1997 Kiviõli I.KK 145 8

120  125  130  135  140  145  150

  0      0      0        0     0       0     XXX

Roman Nazaruk 7.05.1998 Kiviõli I.KK 145 6

10 120   125   130  135  140  145   150

  0       0       0       X0   0      0       XXX

11 Adrian Matso 31.01.1999 Avinurme G 145 5

 130   135   140  145   150

  0       XX0   0       0      XXX

Kuul 5 kg

1 Tanel Saatman 17.01.1998 Mäetaguse K 11,90 16

11,9  11,66

2 Ahto Vaher 21.02.1998 Avinurme G 11,07 14

11,07  10,86

3 Rasmus Filippov 21.10.1997 Avinurme G 10,80 13

10,80  10,74

4 Jevgeni Petrišin 9.07.1998 Kiviõli VK 10,54 12

10,10  10,54

5 Tauri Taar 15.01.1999 Iisaku G 10,50 11

10,25   10,50

6 Tom Kaldre 27.06.1998 Avinurme G 10,36 10

9,90  10,36

7 Raigo Tarassov 20.03.1998 Toila G 10,20 9



9,70  10,20

8 Erki Rajamets 16.11.1997 Iisaku G 10,10 8

9,65  10,10

9 Kristo Erte 16.08.1998 Kiviõli I.KK 9,10 7

9,10   X

10 Andrei Borzenkov 10.02.1999 Kiviõli VK 8,48 6

8,48   X

Ketas  1,5 kg

1 Tanel Saatman 17.01.1998 Mäetaguse K 35,87 16

2 Andrei Borzenkov 10.02.1999 Kiviõli VK 26,39 14

3 Rasmus Vaher 18.09.1999 Avinurme G 23,18 13

4 Karl Villers 24.02.1998 Jõhvi G 21,06 12

5 Adrian Matso 31.01.1999 Avinurme G 20,73 11

Oda  600 gr

1 Tanel Saatman 17.01.1998 Mäetaguse K 40,41 16

2 Erki Rajamets 16.11.1997 Iisaku G 40,20 14

3 Viljar Karja 12.01.1998 Jõhvi G 37,91 13

4 Taavi Edala 3.03.1998 Toila G 32,47 12

5 Artjom Valdas 9.01.1999 Jõhvi G 29,52 11

4x100 m

1 Avinurme Gümnaasium 50,50 32

Ahto Vaher

Rait Kivi

Tom kaldre

Rasmus Vaher

2 Iisaku Gümnaasium 51,27 28

Erki Rajamets

Kaarel Karri

Karl Kaarlõp

Karl-Joosep Karp

3 Jõhvi Gümnaasium 51,64 26

Erik Esnar

Karl Villers

Viljar Karja

Artjom Valdas

4 Kiviõli Vene Kool 52,23 24

Alex Biljunas

Andrei Borzzenkov

Andrus Janus

Jevgeni Petrišin

5 Kiviõli I.Keskkool 53,12 22

Viljar Geide

Kristo Erte

Roman Nazaruk

Kristofer Gusar

6 Jõhvi Vene Gümnaasium 56,17 20



Pavel Vassilenko

Deeniss Vender

Dmitri Patrušev

Anton Rjabušenko

TA

Koht Võistleja nimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

100 m

1 Reena Koll 15.11.1996 Jõhvi G 12,2 12.0 16

2 Merlin Paal 30.08.1996 Iisaku G 13,5 13.0 14

3 Elina Ivanov 29.12.1996 Kiviõli I.KK 13,5 13,1 13

4 Mari-Liis Kont 27.11.1996 Kiviõli I.KK 13,9 13,6 12

5 Meribel Moldau 3.11.1995 Kiviõli I.KK 13,9 11

6 Margit Trummar 5.03.1996 Kiviõli I.KK 14,6 10

7 Hanna-Liise Roone 26.07.1995 Avinurme G 14,7 9

8 Gerda Salk 19.10.1995 Kiviõli I.KK 15,6 8

400 m

1 Mari-Liis Kont 27.11.1996 Kiviõli I.KK 1,15,8 16

2 Birgit Mandel 14.11.1996 Kiviõli I.KK 1,17,8 14

3 Liisa Vilumets 2.08.1994 Kiviõli I.KK 1,18,8 13

4 Marina Geimonen 15.06.1997 Kiviõli I.KK 1,31,3 12

800 m

1 Evelin Valgepea 15.07.1997 Jõhvi G 3,03,9 16

2 Lisette Villers 13.06.1997 Jõhvi G 3,06,6 14

3 Birgit Mandel 14.11.1996 Kiviõli I.KK 3,29,2 13

Kaugus

1 Elina Ivanov 29.12.1996 Kiviõli I.KK 4,29 16

4,12  4,29  4,20  4,11  4,21  4,17

2 Meribel Moldau 3.11.1995 Kiviõli I.KK 4,03 14

4,03  3,80  4,01  3,57  3,92  3,90 

3 Hanna-Liise Roone 26.07.1995 Avinurme G 3,93 13

3,74  3,70  X  3,81  3,93  X  3,93

4 Mari-Liis Kont 27.11.1996 Kiviõli I.KK 3,85 12

3,69  3,51  X  2,95  3,55  3,85

5 Ksenija Dorsh 7.05.1997 Kiviõli I.KK 3,72 11

3,38  3,72  3,67  3,39  3,32 X

6 Gerda Salk 19.10.1995 Kiviõli I.KK 3,70 10

3,67  3,70  3,52  3,42  3,50  3,44

7 Kristin Kaskema 7.02.1997 Jõhvi G 3,67 9

3,26  3,67  3,53  X  X  3,55

8 Merit Tammesaar 16.03.1997 Jõhvi G 3,65 8

3,50  X  X   2,94  3,65  3,48

9 Margit Trummar 5.03.1996 Kiviõli I.KK 3,50 7

X  X  3,50  

Kõrgus

1 Eva Sandra Uustal 15.09.1996 Toila G 140 16



120  125  130  135  140  145

  0      0      0      X0      0    XXX

2 Ksenija Dorsh 7.05.1997 Kiviõli I.KK ei saanud

120 tulemust

XXX

Kuul 4 kg

1 Reena Koll 15.11.1996 Jõhvi G 11,34 16

11,09   11,34

2 Diana Ruudi 5.01.1900 Iisaku G 7,83 14

7,38  7,83

3 Meribel Moldau 3.11.1995 Kiviõli I.KK 7,53 13

7,27  7,53

Merit Tammesaar 16.03.1997 Jõhvi G 7,46 12

7,46  7,29

Merily Press 1995. Iisaku G 7,41 11

7,41  7,34

Margit Trummar 5.03.1996 Kiviõli I.KK 7,39 10

7,39  7,16

Kristin Kaskema 7.02.1997 Jõhvi G 7,27 9

6,89   7,27

Lisette Vallers 13.06.1997 Jõhvi G 7,19 8

7,15  7,19

Evelin Valgepea 15.07.1997 Jõhvi G 6,24 7

6,24   6,24

Helina Ärtis 27.08.1997 Avinurme G 5,83 6

5,83   5,83

Ketas 1 kg

1 Diana Ruudi 5.10.1994 Iisaku G 24,27 16

21.18  24,27

2 Ksenija Dorsh 7.05.1997 Kiviõli I.KK 21,07 14

15,99  21,07

3 Helina Ärtis 27.08.1997 Avinurme G 20,33 13

18,19  20,33

4 Eeva Sandra Uustal 15.09.1996 Toila G 20,22 12

19,17   20,22

5 Lisette Vallers 13.06.1997 Jõhvi G 18,64 11

18,64   17,04

Oda 600 gr

1 Reena Koll 15.11.1996 Jõhvi G 40,04 16

2 Diana Ruudi 5.10.1994 Iisaku G 31,25 14

3 Eeva Sandra Uustal 15.09.1996 Toila G 30,05 13

4 Merlin Paal 30.08.1996 Iisaku G 28,34 12

5 Merit Tammesaar 16.03.1997 Jõhvi G 23,59 11

6 Kristin Kaskema 7.02.1997 Jõhvi G 21,98 10

7 Merily Press 1995. Iisaku G 15,29 9



4x100 m

1 Jõhvi Gümnaasium 56,60 32

Reena Koll

Lisette Villers

Merit Tammesaar

Evelin Valgepea

2 Kiviõli I.Keskkool 59,31 28

Elina Ivanov

Meribel Moldau

Mari-Liis Kont

Margit Trummar

3 Toila Gümnaasium 1,01,14 26

PA

100m

1 Oskar Poll 20.01.1996 Kiviõli I.KK 11,6 11,4 16

2 Marko Pärn 19.10.1994 Jõhvi G 11,6 11,5 14

3 Eigo Varemäe 14.03.1996 Kiviõli I.KK 11,9 11,6 13

4 Ivar Uutar 18.08.1996 Jõhvi G 12,3 12,4 12

5 Raimond Heinsar 15.03.1996 Jõhvi G 12,4 11

6 Sten Aamer 22.02.1996 Kiviõli I.KK 12,6 10

7 Madis Mattus 22.10.1996 Kiviõli I.KK 12,7 9

8 Kaspar Roov 7.03.1997 Kiviõli I.KK 12,9 8

9 Konstantin Kaarlõp 14.01.1995 Jõhvi VG 13,2 7

10 Joonas Jõgi 1996. Jõhvi G 13,5 6

11 Andrei Maletin 25.11.1997 Jõhvi VG 13,5 5

400 m

1 Oskar Poll 20.01.1996 Kiviõli I.KK 55,6 16

2 Marko Pärn 19.10.1994 Jõhvi G 56,8 14

3-4. Madis Puust 6.04.1996 Jõhvi G 57,2 12,5

3-4. Eigo Varemäe 14.03.1996 Kiviõli I.KK 57,2 12,5

5 Steven Ziljov 1.02.1996 Jõhvi G 58,5 11

6 Nikita Andrianov 2.05.1996 Iisaku G 1,05,6 10

1500 m

1 Madis Puust 6.04.1996 Jõhvi G 4,32,1 16

2 Madis Mattus 22.10.1996 Kiviõli I.KK 5,04,8 14

3 Nikita Hramkov 30.03.1997 Jõhvi VG 5,14,0 13

Kaugus

1 Priit Tiislär 22.02.1996 Jõhvi G 5,69 16

2 Ilja Pimenovs 19.02.1996 Jõhvi VG 5,47 14

3 Kaspar Roov 7.03.1997 Kiviõli I.KK 5,26 13

4 Oskar Poll 20.01.1996 Kiviõli I.KK 5,18 12

5 Erik Raud 26.10.1994 Kiviõli I.KK 5,01 11

6 Viljar Vahemäe 31.07.1996 Kiviõli I.KK 4,80 10



Kõrgus 

1 Marko Pärn 19.10.1994 Jõhvi G 185 16

155  160  165  170  175  180  185  190

  0      0      0       0    X0    X0   XX0  XXX

2 Priit Tiislär 22.02.1996 Jõhvi G 180 14

155  160  165  170  175  180  185

  0     0       0     X0     0     0    XXX

3 Ilja Pimenovs 19.02.1996 Jõhvi VG 175 13

160  165  170  175  180

  0     X0   0      XX0  XXX

4 Erik Raud 26.10.1994 Kiviõli I.KK 165 12

150  155  160  165  170

  0     X0   0       0     XXX

5 Stepan Pjasta 8.08.1997 Kiviõli I.KK 165 11

150  155  160  165  170

  0     0       0     X0    XXX

6 Robert Feofanov 25.06.1997 Iisaku G 160 10

150  155  160  165

  0     0       0    XXX

7 Eigo Varemäe 14.03.1996 Kiviõli I.KK 160 9

155  160  165

  X0   X0   XXX

8 Joonas Jõgi 1996. Jõhvi G 155 8

130  135  140  145  150  155  160

  0     X0    0     X0    X0     0    XXX

9 Raimond Heinsar 15.03.1996 Jõhvi G 155 7

155  160

XX0   XXX

10 Kaspar Roov 7.03.1997 Kiviõli I.KK 155 6

150  155  160

  X0   XX0  XXX

Kuul 6 kg

1 Sten Aamer 22.02.1996 Kiviõli I.KK 13,17 16

13,17  13,05

2 Aleksandr Generalov 2.10.1996 Jõhvi VG 12,20 14

12,14  12,20

3 Karel Niinepuu 11.03.1995 Jõhvi G 11,32 13

11,31  11,32

4 Erki Pääro 25.12.1996 Kiviõli I.KK 11,03 12

11,03  9,93

5 Egert Tisler 15.04.1996 Iisaku G 10,83 11

10,83  10,83

6 Richard Sootalu 11.01.1996 Iisaku G 10,44 10

10,30  10,44

7 Kristo Tartu 2.09.1995 Kiviõli I.KK 9,88 9

9,88  9,72



8 Juss Leinbock 16.12.1996 Kiviõli I.KK 9,34 8

9,34  9,17

9 Indrek Järvepera 20.05.1996 Iisaku G 9,09 7

10 Marti Moosel 1996. Jõhvi G 9,02 6

Ketas  1,5 kg

1 Priit Tiislär 22.02.1996 Jõhvi G 37,15 16

34,12  37,15

2 Ivar Uutar 18.08.1996 Jõhvi G 35,11 14

35,08  35,11

3 Karel Niinepuu 11.03.1995 Jõhvi G 34,89 13

34,25  34,89

4 Sten Aamer 22.02.1996 Kiviõli I.KK 34,25 12

34,25  33,58

5 Aleksandr Generalov 2.10.1996 Jõhvi VG 34,17 11

28,93  34,17

6 Juss Leinbock 16.12.1996 Kiviõli I.KK 33,91 10

32,54  33,91

7 Richard Sootalu 11.01.1996 Iisaku G 32,18 9

31,80  32,18

8 Marti Moosel 1996. Jõhvi G 30,47 8

28,50  30,47

9 Erki Pääro 25.12.1996 Kiviõli I.KK 26,60 7

10 Madis Puust 6.04.1996 Jõhvi G 26,15 6

11 Viljar Vahemäe 31.07.1996 Kiviõli I.KK 25,55 5

12 Kristo Tartu 2.09.1995 Kiviõli I.KK 23,68 4

Oda  700 gr

1 Ivar Uutar 18.08.1996 Jõhvi G 44,27 16

44,27  43,87

2 Raimond Heinsar 15.03.1996 Jõhvi G 43,71 14

43,71  41,46

3 Dairo Vološin 27.10.1996 Iisaku G 43,58 13

36,81  43,58

4 Kristo Tartu 2.09.1995 Kiviõli I.KK 41,58 12

41,58  38,22

5 Viljar Vahemäe 31.07.1996 Kiviõli I.KK 36,30 11

36,30  32,34

6 Ilja Pimenovs 19.02.1996 Jõhvi VG 35,79 10

35,79  X

7 Joonas Jõgi 1996. Jõhvi G 35,60 9

35,60  34,02

8 Steven Ziljov 1.02.1996 Jõhvi G 30,88 8

30,88  29,58

9 Erik Raud 26.10.1994 Kiviõli I.KK 29,19 7

10 Erki Pääro 25.12.1996 Kiviõli I.KK 26,58 6

11 Karel Niinepuu 11.03.1995 Jõhvi G 24,02 5



4x100 m

1 Kiviõli I.Keskkool 49,40 32

Oskar Poll

Eigo Varemäe 

Sten Aamer

Madis Mattus
2 Jõhvi Gümnaasium 51,45 28

Marko Pärn

Steven Ziljov

Ivar Uutar

Raimond Heinsar

3 Kiviõli I.Keskkool 54,03 26

Kaspar Roov

Erik Raud

Juss Leinbock

Kristo tartu

4 Jõhvi Vene Gümnaasium 59,59 24

Ilja pimenovs

Nikita Hramkov

Konstantin Kaarlõp

Andrei Maletin


